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Nr. Prot.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT TIRANE

Nr“go Prot Tirang, mé ZZ /’/ /2023

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT, TIRANE
Per dijeni : Shogérisé “Kurum Internacional”sha

Adresa: Rruga ~Rruga Ibrahim Rugova”, pallati nr.14 KT, "Green Park”, Ap.nr.39, kati 6,
Tirané.

Per dijeni : Shoqérisé “Albania Oil Rafinery” sha

Adresa: Ish-kombinati Metalurgjik, Komuna Bradashesh , Elbasan.

Uné, Nelson Sulaj, pérmbarues gjygésor prané Zyrés P&rmbarimore Tiran& bazuar né
Vendimin Nr.45 dt.26.01.2023 t& Gjykati's Administrative t& Apelit Tirang.
KONSTATOVA:

Se &shté depozituar prané zyrés s& pérmbarimit kérkesa e kreditorit s¢ bashku me Vendimin
Nr.45 dt.26.01.2023 t¢ Gjvkatés Administrative t& Apelit Tiran& me pal€ dhe objekt:
Kreditor: Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé
Debitor: Shoqéria “Kurum Internacional”sha NIPT K02727230T

Shoqéria “Albania Oil Rafinery” sha NIPT L32104004E
Me Objekt: Kthim shume

Ne zbatim te neneve 519,527 e ne vijim tc K.Pr.Civile dhe nenit 30 te ligjit Nr. 8 dt.02.02.2023
“Pér Organizimin dhe Funksionimin e Sh&rbimit i€ Pérmbarimit Gjyqé€sor Shtetéror”

URDHEROJ :

1. Qendren Kombetare te Rregjistrimit te vendose masen ¢ sekuestros konservative mbi
kuotat/ Aktivet te debitorit Shoqéria “Kurum Infernacional”sha NIPT K02727230T,
, Shogéria “Albania Qil Rafinery™ sha NIPT L32104004E si dhe nese zoteron ne
shoqeri te tiera te rregjistruara prane jush me géllim ndalimin e tjetérsimit ,deri n& nj&
urdhér t€ dyté.

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja. na vini r& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3. Personat q& béhen pengesé, do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit
606 e né& vijim t& K.Pr.Civile.

4. Ky urdh&r mbahet né disa kopje. dhe u njoftohet paléve 1% cilat kan# t& drejtén e ankimit
né Gjykate brenda 5 ditéve.

KRYETARI 1 ZYRES PERMBARUES GJYQESOR
Nelson SULAJ
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